
Smlouva o vypořádání závazků 
 

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito 
smluvními stranami: 

 
Kupujícím: 
Základní škola, Praha 4, Poláčkova 1067 
sídlo: Poláčkova 1067, 140 00 Praha 4 
jednající/zástupce: Mgr. Martina Lipárová, ředitelka školy 
IČ: 61384755 
 
a 
 
Prodávajícím: 
PREKT SERVICE, s.r.o. 
sídlo: Křivá 1849/25, 702 00 Ostrava 
jednající/zástupce: Přemysl Kubina, jednatel  
IČ: 03023419 
 

I. 
Popis skutkového stavu 

 
1. Smluvní strany uzavřely dne 11. 5. 2020 Kupní smlouvu na „Dodávky a úpravu učebny pro ZŠ 

Poláčková.“ 

2. Základní škola, Praha 4, Poláčková 1067 je povinným subjektem pro zveřejňování v Registru 

smluv dle § 2, odst. 1, zákona č. 340/2015 Sb., který jí ukládá povinnost uzavřenou smlouvu 

zveřejnit postupem podle tohoto zákona.  

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo 

k uveřejnění smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v Registru smluv, a že jsou si vědomy 

právních následků s tím spojených. 

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy, 

s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy 

a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit závadný stav 

vzniklý v důsledku neuveřejnění smlouvy v Registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto 

novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno. 

 

II. 

Práva a závazky smluvních stran 

 

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, 

který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně 

sjednané smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně 

sjednanou smlouvou a počítají se od data jejího uzavření. 

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně 

sjednané smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně 



poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu 

bezdůvodného obohacení. 

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od 

okamžiku jejího uveřejnění v RS plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným 

v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek. 

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle § 2 zákona 

č. 340/2015 Sb. se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění této 

smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona č. 

340/2015 Sb. 

 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv. 
2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou 

originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis. 
 

Příloha č. 1 – Kupní smlouva ze dne 11. 5. 2020 

 

Místo a datum:  Praha, ……………. 

Kupující:   Základní škola, Praha 4, Poláčková 1067 

Jméno a příjmení: Mgr. Martina Lipárová, ředitelka 

 

  

       

 

 

 

Místo a datum: Ostrava, 21. 8. 2020   

Prodávající:   PREKT SERVICE, s.r.o. 

Jméno a příjmení: Přemysl Kubina, jednatel 

 

 

 

 



 

 

 

Strana 1 (celkem 12) 

 
 
 

Kupní smlouva 
uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 

znění (dále jen „OZ“) níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami: 
 
 
Kupující: Základní škola, Praha 4, Poláčkova 1067 
Sídlo:  Poláčkova 1067, 140 00 Praha 4 
IČO:   61384755 
Bankovní ústav:         Komerční banka, a. s. 
Číslo účtu:         6284970267/0100 
Osoba oprávněná jednat ve věcech 
smluvních:    Mgr. Martina Lipárová, ředitelka školy 
Kontaktní osoba ve věcech technických: Mgr. Martina Lipárová, ředitelka školy 
E-mail:    liparova@zspolackova.cz  
Telefon:             +420 241 442 291 
 (dále jen „Kupující“) 
 
a 
 

Prodávající:   PREKT SERVICE, s.r.o. 
sídlo:    Křivá 1849/25, 702 00 Ostrava 
IČ:    030 23 419 
DIČ:    CZ 030 23 419 
zapsaný v obch. rejstříku: Krajský soud v Ostravě, oddíl C, vložka 59151 
zastoupený1:   Přemysl Kubina 
zástupce ve věcech 
smluvních:   Přemysl Kubina 
telefon:   603 299 339 
e-mail:    hanka.novackova@prekt.cz 
zástupce ve věcech 
technických:   Hana Nováčková 
telefon:   603 299 339 
e-mail:    hanka.novackova@prekt.cz 
bankovní ústav:   SBERBANK 
číslo účtu:     4200528318/6800 
telefon:     
e-mail:      
(dále jen „Prodávající“) 
 

t a k t o : 
 
 
 

Článek I. 
Úvodní prohlášení 

 

                                                           
1 Jméno a příjmení osoby a označení funkce statutárního orgánu  

mailto:liparova@zspolackova.cz


 

 

 

Strana 2 (celkem 12) 

1. Předmět této smlouvy bude prováděn v souladu s veřejnou zakázkou nazvanou „Pořízení 
vybavení učebny a úpravy učebny“. Předmět této smlouvy bude prováděn v rámci projektu 
s názvem Multimediální učebna přírodních věd a cizích jazyků ZŠ Poláčkova (dále jen 
„Projekt“), který je spolufinancován a realizován prostřednictvím operačního programu Praha – 
pól růstu ČR pod registračním číslem projektu CZ.07.4.67/0.0/0.0/17_054/0000984 (dále jen 
„OP Praha – pól růstu ČR“). 

 
2. Prodávající prohlašuje a podpisem této smlouvy potvrzuje, že: 

a) má veškerou způsobilost uzavřít tuto smlouvu a plnit všechny závazky z ní vyplývající, 
b) uzavřením této smlouvy nedojde k porušení žádné právní povinnosti ani jakéhokoliv jeho 

závazku vyplývajícího z obecně závazného předpisu nebo smlouvy nebo rozhodnutí soudu 
či jiného obdobného orgánu, 

c) disponuje veškerými odbornými předpoklady potřebnými ke splnění všech jeho závazků 
vyplývajících z této smlouvy. 

 
3. Prodávající se zavazuje splnit předmět této smlouvy nejen v souladu s touto smlouvou, ale také 

v souladu se zadávací dokumentací (zadávacími podmínkami řízení) a jeho nabídkou, které 
předcházely uzavření této smlouvy. V případě rozporů jednotlivých dokumentů má přednost tato 
smlouva. 

 
 

Článek II. 
Předmět smlouvy 

 
1. Předmětem smlouvy je dodávka vybavení a pomůcek učebny fyziky a jazykové laboratoře 

Prodávajícím Kupujícímu včetně dopravy, montáže, komplexního vyzkoušení a uvedení do 
provozu, a to dle Přílohy č. 1 kupní smlouvy.  

 
2. Předmět smlouvy je specifikován dokumentací veřejné zakázky a touto smlouvou. Předmět 

smlouvy je Prodávající povinen provést a předat Kupujícímu v souladu s dokumentací uvedenou 
v Článku I. této smlouvy, přičemž Prodávající prohlašuje, že se s touto dokumentací řádně 
seznámil před uzavřením této smlouvy a že ji má k dispozici. Dodávka vybavení a pomůcek 
učebny fyziky a jazykové laboratoře (dále jen „Zboží“), včetně montáže, komplexního vyzkoušení 
a uvedení do provozu je dále pro účely této smlouvy blíže specifikována v příloze č. 1 této 
smlouvy. 
 

3. Prodávající se zavazuje předat Kupujícímu Zboží, které je předmětem koupě, umožnit mu nabýt 
vlastnické právo ke zboží a provést a předat v dohodnuté lhůtě v této smlouvě dále uvedené, to 
vše za podmínek dále v této smlouvě dohodnutých. Kupující se zavazuje od Prodávajícího níže 
uvedené zboží převzít a zaplatit Prodávajícímu (kupní) cenu, to vše za podmínek dále v této 
smlouvě dohodnutých. 
 

4. Prodávající se zavazuje, že Zboží bude odpovídat platným právním předpisům a technickým 
normám a budou splňovat zákonné podmínky pro jejich užívání. Zboží musí být dodáno jako 
nové a nepoužité; dodání repasovaného Zboží či jakékoliv demoverze není přípustné. Zboží 
bude dodáno bez jakýchkoliv nevypořádaných práv třetích osob (zejména práv z duševního 
vlastnictví či průmyslových práv). 
 

5. Předmětem této smlouvy je dále povinnost Prodávajícího provést nejpozději při dodání Zboží 
kvalifikované seznámení pracovníků Kupujícího, resp. příslušné odpovědné osoby, 
se zacházením se Zbožím, s jeho používáním a údržbou, a to v místě předání Zboží.  

 



 

 

 

Strana 3 (celkem 12) 

6. Nejpozději současně s předáním Zboží je Prodávající povinen Kupujícímu předat: 
a) veškeré doklady ke Zboží s řádně vepsanými údaji nezbytnými k provozování Zboží, 

zejména technické a záruční listy 
b) veškeré návody k obsluze v českém jazyce a prohlášení o shodě v českém jazyce, 
c) odpovídající technickou dokumentaci, 
d) příslušné doklady prokazujících kvalitu a schválení pro užívání v České republice,  
e) příslušné atesty, certifikáty, 
 

7. Prodávající se dále zavazuje dodržet záruční podmínky uvedené v této smlouvě, a to nejméně 
po dobu 36 měsíců ode dne podpisu protokolu o předání a převzetí Zboží, případně protokolu o 
odstranění vad a nedodělků podepsaných oběma smluvními stranami, a dále provést rovněž 
ostatní činnosti, práce a dodávky, jež nejsou v této smlouvě výslovně specifikované, které však 
jsou k řádnému naplnění účelu a předmětu této smlouvy nezbytné, a o kterých Prodávající 
vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostem měl, nebo mohl vědět.  
 

8. Prodávající je povinen dodat Zboží v dohodnutém termínu a jakosti a za podmínek vyplývajících 
z této smlouvy, jakož i příslušných právních předpisů a norem. 

 
 

Článek III. 
Doba a místo dodání 

 

1. Dodání Zboží proběhne v místě předání na adrese Základní škola, Praha 4, Poláčkova 1067, 
Poláčkova 1067, 140 00 Praha 4. 

 

2. Prodávající splní povinnost předat Zboží Kupujícímu včasným dodáním (včetně sjednané 
dokumentace uvedené zejména v odst. 6 článku II. této smlouvy) v termínu od 24. 06. 2020 do 
14. 08. 2020. O předání předmětu smlouvy dle článku II. této smlouvy bude sepsán předávací 
protokol (protokol o předání a převzetí Zboží), který smluvní strany pořídí, s tím, že každá ze 
stran podepíše a obdrží jedno vyhotovení. Podpisem protokolu o předání a převzetí Zboží 
Prodávající zároveň potvrzuje, že Zboží a veškerá vlastnická práva ke Zboží jsou prosty 
jakýchkoliv práv a nároků třetích osob. Nesplní-li Prodávající svou povinnost v celém rozsahu, 
není Kupující povinen Zboží převzít. Převezme-li Kupující přesto Zboží, bude předávací protokol 
obsahovat soupis veškerých vad a/nebo nedodělků (a to včetně případných drobných vad 
a/nebo nedodělků, které neomezují funkčnost dodaného Zboží, nebo které samy o sobě ani ve 
spojení s jinými nebrání užívání Zboží či způsobilosti Zboží sloužit svému účelu), a to spolu 
s dohodnutým termínem jejich odstranění (nedojde-li k takové dohodě či nebude-li termín 
v předávacím protokolu uveden, musí být všechny vady a/nebo nedodělky odstraněny ve 
lhůtě do 21 kalendářních dnů od protokolárního převzetí Zboží. Po odstranění vad a nedodělků 
bude smluvními stranami podepsán protokol o odstranění vad a nedodělků. K podpisu 
protokolu o předání a převzetí Zboží, jakož i protokolu o odstranění vad a nedodělků, jsou 
oprávněny zástupci ve věcech technických nebo smluvních uvedení na straně 1 této 
smlouvy.  
 

3. Smluvní strany se dohodly, že Kupující je oprávněn nepřevzít Zboží, které nesplňuje požadavky 
vyplývající z této smlouvy. V případě, že Kupující nepřevezme Zboží, vyhotoví o tom smluvní 
strany písemný zápis, ve kterém uvedou svá stanoviska, přičemž tento zápis jsou oprávněni 
podepsat jejich zástupci ve věcech technických nebo smluvních, uvedení na straně 1 této 
smlouvy. 

 
 
 



 

 

 

Strana 4 (celkem 12) 

Článek IV. 
Kupní cena  

 
1. Celková kupní cena za Zboží, včetně všech souvisejících dodávek, výkonů a služeb uvedených 

v článku II. této smlouvy, je sjednaná dohodou smluvních stran podle zákona číslo 526/1990 Sb., 
o cenách, ve znění pozdějších předpisů a činí: 

 
a) 1 610 525 ,- Kč bez daně z přidané hodnoty 

 
b) daň z přidané hodnoty v základní sazbě  21%  činí částku 338 210,25 ,- Kč 

 
c) 1 948 735,25 ,- Kč včetně daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“) 

 
(slovy jeden milion devět set čtyřicet osm tisíc sedm set třicet pět korun českých). 
 
 

2. Celková kupní cena uvedená v odstavci 1 tohoto článku zahrnuje veškeré náklady a zisk 
Prodávajícího nezbytné k řádné a včasné dodávce Zboží, včetně nákladů souvisejících (např. s 
pojištěním, celními a jinými poplatky, vystavením všech dokladů v souladu s příslušnou 
legislativou), jakož i náklady na provedení ostatních činností, prací a dodávek, které jsou 
k řádnému naplnění účelu a předmětu této smlouvy nezbytné, a o kterých Prodávající vzhledem 
ke své kvalifikaci a zkušenostem měl, nebo mohl vědět. 
 

3. Kupní cena je sjednána jako cena pevná a nejvýše přípustná, a tak nezávislá na vývoji cen a 
kurzových změnách. Lze ji překročit pouze v případě změny zákonné sazby daně z přidané 
hodnoty (dále jen „DPH“) v průběhu plnění – v takovém případě se k základu daně připočte 
aktuální sazba DPH (platná v době vzniku zdanitelného plnění), o čemž není nutno uzavírat 
dodatek k této smlouvě, přičemž však platí, že není-li Prodávající v době uzavření této smlouvy 
plátcem DPH a v průběhu realizace této smlouvy se plátcem DPH stane, není oprávněn účtovat 
Kupujícímu k ceně bez DPH jakoukoliv DPH. 

 

4. Kupující neposkytuje zálohy. Celková kupní cena bude Kupujícím uhrazena jedinou platbou na 
základě daňového dokladu-faktury vystavené Prodávajícím. Prodávající je oprávněn vystavit 
fakturu až po řádném provedení předmětu této smlouvy, tj. zejména po řádném dodání Zboží. 
Přílohou faktury je kopie předávacího protokolu (případně protokolu o odstranění vad a 
nedodělků) podepsaného oběma smluvními stranami. Platba bude Kupujícím provedena 
bankovním převodem na účet Prodávajícího uvedený na str. 1 této smlouvy. 

 

5. Splatnost faktury činí 30 dnů ode dne jejího doručení Kupujícímu. V pochybnostech se má za 
to, že faktura byla doručena třetí kalendářní den po jejím odeslání. 

 

6. Faktura - daňový doklad - musí obsahovat náležitosti podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví 
ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů. Prodávající je povinen doručit Kupujícímu fakturu ve dvou stejnopisech. 
Faktura bude obsahovat zejména tyto údaje: 

• označení Prodávajícího a Kupujícího, adresy jejich sídla, IČ, DIČ 

• informaci, zda Prodávající je či není plátcem DPH 

• číslo smlouvy 

• číslo faktury 

• den vystavení a den splatnosti faktury, případně den odeslání faktury 

• datum uskutečněného zdanitelného plnění 

• označení peněžního ústavu a číslo účtu 



 

 

 

Strana 5 (celkem 12) 

• samostatnou položku Zboží (oceněná specifikace Zboží bude přílohou faktury). 

• fakturovanou částku bez DPH, sazbu DPH a částku DPH, a souhrnnou částku včetně 
DPH 

• razítko a podpis oprávněné osoby Prodávajícího 

• informaci: Výdaje plynoucí z této faktury jsou vynaloženy v rámci projektu 
Multimediální učebna přírodních věd a cizích jazyků ZŠ Poláčkova, který je 
financován prostřednictvím operačního programu Praha – pól růstu ČR pod 
registračním číslem projektu CZ.07.4.67/0.0/0.0/17_054/0000984. 

 Přílohou faktury musí být kopie předávacího protokolu, případně protokolu o odstranění vad a 
nedodělků, podepsaného oběma smluvními stranami, ze kterého musí být patrné, že předmět 
této smlouvy byl předán a převzat řádně, tj. bez veškerých vad a nedodělků.  

 
7. V případě, že faktura – daňový doklad - nebude obsahovat náležitosti (včetně přílohy) uvedené v 

odstavci 6. tohoto článku této smlouvy, je Kupující oprávněný vrátit ji Prodávajícímu k doplnění 
(opravě). V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová 30 denní lhůta splatnosti 
začne plynout doručením opravené faktury Kupujícímu. 

 
 

Článek V. 
Odpovědnost za vady, záruka  

 
1. Vadou se rozumí odchylka od množství, jakosti či provedení Zboží stanovených touto smlouvou 

nebo technickými normami či jinými obecně závaznými právními předpisy. Prodávající odpovídá 
za vady zjevné, skryté i právní, které má Zboží (případně jeho část) v době jeho předání 
Kupujícímu a dále za ty, které se na Zboží vyskytnou v záruční době uvedené v odstavci 3 tohoto 
článku. Prodávající prohlašuje, že Zboží nemá žádné vady, které by bránily jejich použití 
k obvyklým účelům a ani k účelu uvedenému v článku I. této smlouvy. Kupující je oprávněn 
vytknout (reklamovat) vady Zboží (nebo jeho části) u Prodávajícího bez zbytečného odkladu 
(nejpozději do tří týdnů od zjištění) po jejich zjištění. Při reklamaci budou vady popsány či bude 
uvedeno, jak se projevují. Vady je možno vytknout prostřednictvím zástupce Kupujícího ve 
věcech smluvních nebo technických, a to u zástupce Prodávajícího ve věcech smluvních nebo 
technických nebo prostřednictvím tohoto kontaktu: 

Tel:  603 299 339 

e-mail:  hanka.novackova@prekt.cz 

poštovní adresa:  Křivá 1849/25, 702 00 Ostrava 
 
2. Práva z odpovědnosti za vady (z vadného plnění) se řídí, v případě, že tato smlouva nestanoví 

jinak, příslušnými ustanoveními OZ, zejména § 2099 a násl. 
 

3. Prodávající poskytuje ve smyslu § 2113 OZ Kupujícímu záruku za jakost Zboží spočívající v tom, 
že Zboží, jakož i jeho veškeré součásti i příslušenství budou po záruční dobu způsobilé pro 
použití k obvyklým účelům a k účelu uvedenému v článku I. této smlouvy a zachovají si obvyklé 
vlastnosti, jakož i vlastnosti stanovené touto smlouvu, příslušnými právními předpisy či normami. 
Záruční doba trvá minimálně po dobu 36 měsíců, a počíná běžet okamžikem podpisu 
předávacího protokolu (protokolu o předání a převzetí Zboží), případně protokolu o odstranění 
vad a nedodělků, podepsaného oběma smluvními stranami. Záruční doba neběží po dobu od 
oznámení vady do doby sjednání nápravy u předmětné vady, případně do doby, kdy Kupující 
převzal nebo měl převzít reklamací dotčené Zboží (příslušnou část Zboží). Písemnou reklamaci 
lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž reklamace odeslaná Kupujícím 
v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou. 



 

 

 

Strana 6 (celkem 12) 

 
4. Smluvní strany se dohodly, že případné vady Zboží (vyjma vad právních) v rámci záruky za 

jakost budou řešeny opravou Zboží, jeho příslušné části. Ukáže-li se, že vada Zboží či jeho část 
je objektivně neodstranitelná, zavazuje se Prodávající dodat Kupujícímu bez zbytečného odkladu 
bezplatně nové Zboží či jeho část (pro takové nové Zboží platí všechny specifikace a požadavky 
dle této smlouvy) a převést vlastnické právo k němu na Kupujícího. Reklamovaná vada Zboží 
musí být odstraněna ve lhůtě odpovídající povaze vady, nejpozději však do 30 dnů od doručení 
reklamace vady, nedohodnou-li se strany pro konkrétní případ písemně jinak.  

 
5. Náklady na provedení a/nebo zajištění veškerých úkonů vyplývajících z poskytnuté záruky za 

jakost (zejména náklady na dopravu, náklady na náhradní díly atd.) nese Prodávající, který není 
oprávněn účtovat Kupujícímu z tohoto titulu jakékoliv platby. 

 
6. Prodávající je povinen provést nápravu vady dle výše uvedeného i v případě, kdy reklamaci 

neuznává, přičemž nese související náklady až do doby, než se prokáže, zdali byla vada 
reklamována oprávněně. Prokáže-li se ve sporných případech, že Kupující vadu reklamoval 
neoprávněně, tzn., že Prodávající za vadu neodpovídá či se na ni nevztahuje poskytnutá záruka 
za jakost, je Kupující povinen uhradit Prodávajícímu veškeré Prodávajícím účelně vynaložené a 
doložené náklady vzniklé v souvislosti s odstraněním neoprávněně reklamované vady. 
 

7. Prodávající je povinen nastoupit k opravě Zboží či k odstranění vady nejpozději do 48 hodin od 
okamžiku, kdy mu Kupující (případně jeho zástupce ve věcech smluvních nebo technických) 
oznámí vadu v době plynutí záruční doby.  
 

 

 

Článek VI. 
Ostatní ujednání 

 
1. Vlastnické právo ke Zboží přechází na Kupujícího okamžikem převzetí Zboží Kupujícím. 

 
2. Nebezpečí škody na Zboží přechází na Kupujícího okamžikem převzetí Zboží Kupujícím. 

 
3. Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny smluvním 

partnerem, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhého smluvního partnera a 
neužijí těchto informací pro jiné účely než pro plnění předmětu této smlouvy, čímž však není 
dotčena povinnost zveřejnění příslušných informací, tak jak je uvedeno v odstavci 4 tohoto 
článku. 

 
4. Prodávající souhlasí se zveřejněním obsahu smlouvy nebo jejích částí podle zákona č. 106/1999 

Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, zejména s povinností 
Kupujícího poskytnout informaci o kupní ceně Zboží, dále název a sídlo Prodávajícího. Dále si je 
Prodávající vědom, že tuto kupní smlouvu vč. všech dodatků a příloh je podle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovaní těchto smluv a 
o registru smluv, nutno uveřejnit v registru smluv, a to včetně kupní ceny, vymezení předmětu 
smlouvy, identifikace smluvních stran a data uzavření smlouvy. Prodávající je seznámen se 
skutečností, že poskytnutí těchto informací se dle citovaných zákonů nepovažuje za porušení 
obchodního tajemství a s jejich zveřejněním tímto vyslovuje svůj souhlas. Smluvní strany 
prohlašují, že žádná část této smlouvy včetně jejích příloh nenaplňuje znaky obchodního 
tajemství. 
 



 

 

 

Strana 7 (celkem 12) 

5. Prodávající prohlašuje, že na sebe bere nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení § 
1765 odst. 2) OZ. 

 
6. Prodávající není oprávněn postoupit pohledávku plynoucí z této smlouvy třetí osobě bez 

písemného souhlasu Kupujícího. Prodávající není oprávněn převést ani žádná jiná svá práva ani 
žádné povinnosti z této smlouvy na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu 
Kupujícího. Prodávající není oprávněn započíst jakékoliv své pohledávky za Kupujícím z titulu 
této smlouvy vůči jakýmkoliv pohledávkám Kupujícího za Prodávajícím. 

 
 
 

Článek VII. 
Povinnosti archivace, součinnosti při kontrolách, publicity, pojištění 

 
1. Prodávající je povinen archivovat dokumentaci spojenou s předmětem této smlouvy (zejm. účetní 

doklady) od účinnosti této smlouvy do 31. 12. 2030, včetně umožnění přístupu k ní. 
 

2. Prodávající je povinen minimálně do 31. 12. 2030 poskytovat informace a dokumentaci vztahující 
se k předmětu této smlouvy zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů [CRR, 
Ministerstva pro místní rozvoj ČR, Ministerstva financí ČR, Evropské komise, Evropského 
účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, Auditního orgánu (dále jen „AO“), Platebního a 
certifikačního orgánu (dále jen „PCO“), příslušného orgánu finanční správy a dalších 
oprávněných orgánů státní správy] a je povinen informovat Kupujícího, případně poskytovatele 
dotace o skutečnostech majících vliv na plnění předmětu této smlouvy, především je povinen 
informovat o jakýchkoli kontrolách a auditech provedených v souvislosti s plnění předmětu této 
smlouvy. Prodávající je ve lhůtě v tomto odstavci uvedené rovněž na žádost Kupujícího, 
poskytovatele dotace, PCO nebo AO povinen poskytnout veškeré informace o výsledcích a 
kontrolní protokoly z těchto kontrol a auditů a zároveň vytvořit podmínky k provedení kontroly a 
poskytnout při provádění kontroly součinnost. V souladu s § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o 
finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů je Prodávající povinen poskytnout kontrolním 
orgánům a Kupujícímu veškerou potřebnou součinnost při výkonu finanční kontroly a obdobně 
zavázat i své případné poddodavatele. 
 

3. Prodávající má sjednáno v souvislosti s předmětem této smlouvy pojištění odpovědnosti za 
škody způsobené činností Prodávajícího, které pokrývá i odpovědnost za škodu způsobenou na 
životě, zdraví a majetku třetích osob, činností prováděnou v souvislosti s předmětem této 
smlouvy nebo dodávaným Zbožím, u pojišťovny Kooperativa ve výši pojistného plnění 
5 000 000 Kč Prodávající je povinen udržovat pojištění odpovědnosti za škodu specifikované 
v první větě tohoto odstavce (pojistnou smlouvu) v platnosti a účinnosti po celou dobu dodání 
Zboží a dále až do doby uplynutí záruční doby uvedené v odst. 3. článku V. této smlouvy. 

   
  

4. Prodávající je povinen předložit Kupujícímu doklady o pojištění specifikovaném v odstavci 3 
tohoto článku nejpozději do 14 dní ode dne uzavření této smlouvy, případně na výzvu 
Kupujícího kdykoliv (a to do 14 dnů od doručení výzvy). 

 
 
 
 
 

Článek VIII. 

Smluvní pokuty, úroky, náhrada škody 



 

 

 

Strana 8 (celkem 12) 

 
1. Nesplní-li Prodávající svůj závazek odevzdat (předat) Kupujícímu řádným a včasným dodáním 

Zboží, je Kupující oprávněn požadovat po Prodávajícím a Prodávající je v případě uplatnění 
tohoto práva povinen Kupujícímu zaplatit smluvní pokutu, přičemž tato bude ve výši 0,2 % 
z celkové kupní ceny za Zboží včetně DPH, uvedené v odstavci 1 článku IV. této smlouvy, a to 
za každý započatý kalendářní den prodlení.  
 

2. V případě, že Zboží bylo převzato s drobnými vadami a nedodělky, které neomezují funkčnost 
dodaného Zboží a nebo které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání Zboží a nebo 
které nebrání způsobilosti Zboží sloužit svému účelu, a v Protokolu o předání a převzetí Zboží 
nebude dohodnut termín jejich odstranění, musí být všechny vady a/nebo nedodělky odstraněny 
ve lhůtě do 21 kalendářních dnů od protokolárního převzetí Zboží. Po dobu stanovené lhůty pro 
odstranění vad a nedodělků Kupující není oprávněn uplatnit vůči Prodávajícímu smluvní pokutu 
dle odstavce 1. tohoto článku smlouvy. V případě, že však takové drobné vady a/nebo nedodělky 
Prodávající neodstraní v uvedené lhůtě, je povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu v původní 
výši, tj. počítáno ode dne, kdy měl dle této smlouvy Zboží řádně a včas odevzdat (předat) a 
dodat Kupujícímu. 

 
3. Nesplní-li Prodávající v dohodnutém termínu svůj závazek odstranit vady nebo nedodělky Zboží 

(s výjimkou případů, na které dopadá odstavec 2 tohoto článku), je Kupující oprávněn požadovat 
po Prodávajícím a Prodávající je v případě uplatnění tohoto práva povinen Kupujícímu zaplatit 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové kupní ceny za Zboží včetně DPH, uvedené v odstavci 1 
článku IV. této smlouvy, a to za každý započatý kalendářní den prodlení až do jejich úplného 
odstranění. Ustanovení tohoto odstavce se týká jak vad a nedodělků Zboží, které zde existovaly 
při předání Zboží (ale projevily se až později), tak na vady a nedodělky, které vznikly v záruční 
době (záruční vady za jakost). 
 

4. V případě, že Prodávající nesplní povinnost uvedenou v odstavci 7 článku V. této smlouvy, je 
Kupující oprávněn požadovat po Prodávajícím a Prodávající je v případě uplatnění tohoto práva 
povinen Kupujícímu zaplatit smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každých započatých 48 hodin 
prodlení.  

 
5. V případě, že Prodávající nesplní povinnost uvedenou v odstavci 3, 4 článku VII. této smlouvy, je 

Kupující oprávněn požadovat po Prodávajícím a Prodávající je v případě uplatnění tohoto práva 
povinen Kupujícímu zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,02 % z celkové kupní ceny Zboží včetně 
DPH uvedené v odstavci 1 článku IV. této smlouvy, a to za každý den porušení příslušné smluvní 
povinnosti. 

 
6. V případě, že Prodávající poruší povinnost uvedenou v odst. 1 nebo 2 článku VII. této smlouvy, a 

nezjedná-li na výzvu nápravu, je Kupující oprávněn požadovat po Prodávajícím a Prodávající je 
v případě uplatnění tohoto práva povinen Kupujícímu zaplatit smluvní pokutu ve výši 10.000,- 
Kč, a to za každý zjištěný případ. 

 
7. V případě, že Prodávající změní svého poddodavatele uvedeného v seznamu, předloženého dle 

odst. 5 článku X. této smlouvy, bez písemného souhlasu Kupujícího, je Kupující oprávněn 
požadovat po Prodávajícím a Prodávající je v případě uplatnění tohoto práva povinen 
Kupujícímu zaplatit smluvní pokutu ve výši 30.000,- Kč, a to za každý zjištěný případ. 

 
8. Nedohodnou-li se smluvní strany jinak, je povinen Prodávající smluvní pokuty uvedené v tomto 

článku zaplatit Kupujícímu do 15 dnů od doručení výzvy.  
 



 

 

 

Strana 9 (celkem 12) 

9. V případě prodlení Kupujícího s úhradou kupní ceny dle faktury, oprávněné vystavené po splnění 
podmínek uvedených v této smlouvě a doručené Kupujícímu, je Prodávající oprávněn účtovat 
Kupujícímu úrok z prodlení ve výši dle vládního nařízení č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše 
úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, 
likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé 
otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob, ve znění 
pozdějších předpisů, a Kupující je v případě uplatnění tohoto práva úrok z prodlení 
Prodávajícímu zaplatit. 

 
10. Prodávající je odpovědný Kupujícímu za plnění povinností vyplývajících z této kupní smlouvy 

a za škodu způsobenou mu v souvislosti s plněním předmětu této smlouvy, a to i tehdy, byla-li 
škoda v této souvislosti způsobena zástupcem či pracovníkem Prodávajícího nebo jeho 
poddodavatelem. Za škodu způsobenou Prodávajícím Kupujícímu dle této smlouvy se považuji 
mimo jiné zkrácení výše finančních prostředků podpory Kupujícímu na Projekt či finanční sankce 
uplatněné vůči Kupujícímu poskytovatelem dotace, a to za podmínky, že tato škoda vznikla 
v příčinné souvislosti s jednáním, nejednáním či opomenutím Prodávajícího při plnění předmětu 
této smlouvy, např. nedodržením termínu dodání Zboží. V případě vzniku škody definované 
v tomto odstavci se zavazuje její výši Prodávající Kupujícímu uhradit. 

 
11. Zaplacením jakékoliv smluvní pokuty uvedené v této smlouvě není dotčeno právo Kupujícího 

vůči Prodávajícímu na náhradu způsobené škody (či její výši), která vznikla v příčinné 
souvislosti s jednáním, nejednáním či opomenutím Prodávajícího při plnění předmětu této 
smlouvy. 

 

 
Článek IX. 

Odstoupení od smlouvy 
 
1. Od této smlouvy může odstoupit kterákoliv smluvní strana, z důvodu podstatného porušení této 

smlouvy druhou smluvní stranou. Právní účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem doručení 
oznámení o odstoupení druhé smluvní straně, přičemž jednotlivé smluvní závazky plynoucí z této 
kupní smlouvy se zrušují od počátku s výjimkou těch, které se dle OZ nezrušují (např. právo na 
náhradu škody, právo na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku z prodlení). Pro odstoupení platí 
příslušná ustanovení OZ. 
 

2. Za podstatné porušení smlouvy ze strany Prodávajícího s právem Kupujícího odstoupit od této 
smlouvy bez jakýchkoli sankcí se považuje zejména: 
❖ nedodržení sjednaného termínu dodání Zboží o více než 30 kalendářních dnů.  
❖ nesplní-li Prodávající povinnost uvedenou v odstavcích 3, 4 článku VII. této smlouvy. 
❖ je-li Prodávající opakovaně v prodlení s plněním povinnosti uvedené v odstavci 7 článku V. 

této smlouvy. 
 
3. Vzhledem k tomu, že předmět této smlouvy je z dotace, vyhrazuje si Kupující právo odstoupit od 

smlouvy v případě, že dotace mu nebude poskytnuta nebo její uvolnění bude pozastaveno. 
V případě odstoupení nemá Prodávající nárok na odstupné. 
 

4. Za podstatné porušení smlouvy ze strany Kupujícího s právem Prodávajícího odstoupit od této 
smlouvy bez jakýchkoli sankcí se považuje zejména: 
❖ prodlení Kupujícího s úhradou kupní ceny o více než 30 kalendářních dní. 

 
5. Odstoupí-li některá ze stran od této smlouvy, jsou povinny smluvní strany vypořádat své závazky 

z této smlouvy. 



 

 

 

Strana 10 (celkem 12) 

 
 

X. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Práva z odpovědnosti za vady je oprávněn za Kupujícího uplatňovat (jednat a podepisovat) jeho 

zástupce ve věcech smluvních nebo technických, přičemž tento zástupce je oprávněn jednat a 
podepisovat za Kupujícího i v záležitostech týkajících se předávacích protokolů (protokolů o 
předání a převzetí Zboží), písemných zápisů o nepřevzetí Zboží či protokolů o odstranění vad a 
reklamací, jak již bylo výše uvedeno. V  záležitostech týkajících se smluvních pokut a nároků na 
náhradu škody je oprávněn za Kupujícího jednat a podepisovat pouze jeho zástupce ve věcech 
smluvních, nikoliv ve věcech technických. 
 

2. V případě změny zástupce ve věcech technických nebo smluvních je změnou dotčená smluvní 
strana povinna tuto změnu písemně oznámit druhé smluvní straně prostřednictvím zástupce ve 
věcech technických nebo smluvních, a to do 5 pracovních dnů ode dne, kdy změna nastala; za 
písemnou formu se považuje i e-mail s potvrzením přijetí zprávy. 

 
3. Prodávající prohlašuje (v případě, že je plátcem DPH), že: 

❖ nemá v úmyslu nezaplatit daň z přidané hodnoty u zdanitelného plnění podle této smlouvy, 
❖ mu nejsou známy skutečnosti, nasvědčující tomu, že se dostane do postavení, kdy nemůže 

daň zaplatit a ani se ke dni podpisu této smlouvy v takovém postavení nenachází, 
❖ nezkrátí daň nebo nevyláká daňovou výhodu, 
❖ úplata za plnění dle smlouvy není odchylná od obvyklé ceny, 
❖ úplata za plnění dle smlouvy nebude poskytnuta zcela nebo zčásti bezhotovostním 

převodem na účet vedený poskytovatelem platebních služeb mimo tuzemsko, 
❖ nebude nespolehlivým plátcem, 
❖ bude mít u správce daně registrován bankovní účet používaný pro ekonomickou činnost, 
❖ souhlasí s tím, že pokud ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nebo k okamžiku poskytnutí 

úplaty na plnění, bude o Prodávajícím zveřejněna správcem daně skutečnost, že Prodávající 
je nespolehlivým plátcem, uhradí Kupující daň z přidané hodnoty z přijatého zdanitelného 
plnění příslušnému správci daně, 

❖ souhlasí s tím, že pokud ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nebo k okamžiku poskytnutí 
úplaty na plnění, bude zjištěna nesrovnalost v registraci bankovního účtu Prodávajícího 
určeného pro ekonomickou činnost správcem daně, uhradí Kupující daň z přidané hodnoty 
z přijatého zdanitelného plnění příslušnému správci daně.  
 

4. V případě, že je tato smlouva uzavřena na dobu delší než 6 měsíců, předá Prodávající 
Kupujícímu po uplynutí této doby nové prohlášení ve znění dle předchozího odstavce. 
 

5. Prodávající se zavazuje předložit Kupujícímu seznam poddodavatelů ve smyslu ustanovení § 
105 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, tzn., jaká 
část plnění veřejné zakázky bude zadána třetím osobám, o které osoby se jedná (identifikační 
údaje dle § 28 odst. 1 písm. g) zákona). Tento seznam poddodavatelů předloží Prodávající 
nejpozději při podpisu této smlouvy. Úprava, doplnění či změna seznamu poddodavatelů v 
průběhu plnění této smlouvy, jsou možné pouze na základě písemné dohody smluvních stran, tj. 
včetně písemného souhlasu Kupujícího.  Pokud však Prodávající prokázal splnění části 
kvalifikace pomocí poddodavatele, je oprávněn ho nahradit pouze poddodavatelem, který splňuje 
požadovanou část kvalifikace ve stejném nebo větším rozsahu. Kupující není oprávněn souhlas 
s výměnou poddodavatele bez objektivního důvodu odmítnout. 

 



 

 

 

Strana 11 (celkem 12) 

6. Případná neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních 
ustanovení. V případě, že kterékoliv ustanovení této smlouvy se stane neúčinným nebo 
neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečného odkladu nahradit takové ustanovení 
novým, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanovení 
původního. 

 
7. Smluvní strany se dohodly, že Kupující v zákonné lhůtě odešle tuto smlouvu k řádnému 

uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. 
 

8. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právem, zejména příslušnými 
ustanoveními OZ, a to zejména ustanoveními § 2079 a násl. Smluvní strany se dohodly, že 
veškeré spory vzniklé z této smlouvy nebo v souvislosti s ní, které se nepodaří odstranit 
vzájemným jednáním smluvních stran, budou rozhodnuty věcně a místně příslušnými soudy 
v České republice, a to dle českého práva a dle příslušných ustanovení zákona č. 99/1963 Sb., 
občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů. 

 
9. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.  

 
10. Přílohy smlouvy, které jsou zároveň její nedílnou součástí, jsou následující: 

 
Příloha č. 1 - oceněný popis (specifikace) Zboží 

 
11. Smlouvu je možno měnit pouze písemnými, očíslovanými dodatky, podepsaným oběma 

smluvními stranami. 
 

12. Smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních, z nichž Kupující obdrží 3 stejnopisy a Prodávající 
1 stejnopis. 

 
13. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, jejímu obsahu porozuměly a souhlasí 

s ní, a na důkaz toho ji podepisují na základě své vlastní, vážné a svobodné vůle prosté omylu, a 
nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. 

 
 
 
 
V Praze dne………………                              V Ostravě dne  
 
 
Za Kupujícího: Za Prodávajícího: 
 
 
 
 
  
 
 
_________________________   ……………………………………  
Mgr. Martina Lipárová Přemysl Kubina   
ředitelka školy jednatel 

 

 

 



 

 

 

Strana 12 (celkem 12) 

 



Název Jedn. Mn. Cena/ks Cena bez DPH DPH 21% Cena s DPH Minimální technické parametry
In

te
ra

kt
iv

n
í t

ab
u

le

interaktivní řešení ks 1        93 425 Kč                    93 425 Kč         19 619 Kč          113 044 Kč 

Tabule s interaktivním systémem

Trojlistá keramická tabule s posuvem

školní tabule typu Triptych s bočními sklopnými křídly 

velikost prostřední plochy200x120 cm

bílý keramický povrch třídy K3 vypálený při 810 °C

určený k projekci, popisovatelný stíratelnými fixy a tekutými křídami

křídla velikosti 100x120 cm

bílý keramický povrch třídy K3 vypálený při 810 °C

hliníkové orámování, plastové rožky, odkládací police

hliníkový zvedací systém se skrytým protizávažovým systémem

speciální uchycení pro tabuli a držák dataprojektoru

včetně kompletní montáže tabule

interaktivní projektor

technologie 3LCD

ultrakrátká projekce

srovnatelná intenzita bílého i barevného světla

projekce sytá a jasná i za denního světla

rozlišení min. WXGA 1280x800

svítivost min 3500 ANSI lm,

životnost lampy min.: 4000 hodin, v ECO módu 6000 hodin

kontrast 14000:1, 

interaktivní funkce nevyžadují instalaci ovladačů

dotykové ovládání až šesti prsty

vkládání poznámek přímo dotykem prstů

2 interaktivní pera s rychlou odezvou, nezávislé nastavení per

zabudovaný reproduktor min. 16W

konektory: min.:2xHDMI, USB, VGA (D-SUB), S-video redukce, RJ-45, volitelné Wi-fi

včetně páru přídavných reproduktorů min 2x15W

Kompletní instalace, zprovoznění a oživení 

PC AIO ks 1        18 180 Kč                    18 180 Kč            3 818 Kč            21 998 Kč 
typ All In One nebo Mini PC zavěšený na monitoru s VESA , min  21,5" Dotykový, rozlišení min.1920x1080; CPU s výkonem min 4500 bodů v Passmark v , 

paměť min.4GB DDR4, 256Gb SSD, LAN, WiFI, Bluetooth, min 4x USB, webkamera, USB klávesnice, optická myš;Podkaldová licence OS

Windows školní licence ks 1          1 970 Kč                      1 970 Kč               414 Kč               2 384 Kč Školní licence operačního systemu připojitelného do domény. V aktuální verzi - trvalá licence

Kancelářský balíček ks 1          1 667 Kč                      1 667 Kč               350 Kč               2 017 Kč 
Balík kancelářských programů obsahující textový editor, tabulkový editor, možnost tvorby prezentací, emailový klient. Vše v aktuální verzi. Trvalá školní 

licence

P
o

m
ů

ck
y

Vizualizer ks 1        13 865 Kč                    13 865 Kč            2 912 Kč            16 777 Kč 

Vizualizér - Snímač obrazu min.  1/ 2,7 " Senzor typu  CMOS

Efektivní pixely min.1920 Vodorovně x 1080 Svisle

Snímková frekvence min.  30 fps

Zoom:min. Optika 12, Digitální 10

Ostření: Automatický

Rozhraní: min 1x USB 1.1 typu B, VGA vstup, VGA výstup, HDMI výstup, vestavěný mikrofon, Paměťová karta SD

funkce: Zobrazení snímků bez použití počítače: Zobrazení snímků z interní nebo podporované externí paměti

Ukládání snímků: Kompatibilní s SD/SDHC (128 MB až 32 GB)

PC AIO ks 28        14 140 Kč                 395 920 Kč         83 143 Kč          479 063 Kč 
typ All In One nebo Mini PC zavěšený na monitoru s VESA , min  21,5"  rozlišení min. 1920x1080; CPU s výkonem min 4500 bodů v Passmark v , paměť 

min.4GB DDR4, 256Gb SSD, LAN, WiFI, Bluetooth, min 4x USB, webkamera, USB klávesnice, optická myš;Podkaldová licence OS

Windows školní licence ks 28          1 970 Kč                    55 160 Kč         11 584 Kč            66 744 Kč Školní licence operačního systemu připojitelného do domény. V aktuální verzi - trvalá licence

Multimediální učebna    - 28 žáků + 1 kantor
P

C
P

C
 ž

ák



Sp
rá

va
 u

če
b

n
y

software pro správu učebny ks 1        80 000 Kč                    80 000 Kč         16 800 Kč            96 800 Kč 

multimediální software pro správu a zabezpečení učebny ICT s rozšířenou možností ( funkcemi) pro výuku jazyků.1 učitelská a 28 žákovských licenci.plná 

česká lokalizace produktu,doživotní aktualizace zdarma

funkce licence pro učitele:

Veškeré požadované funkce jsou ovládány z jedné softwarové aplikace a tedy z jednoho uživatelského rozhraní a není tedy nutno mít spuštěných více 

aplikací najednou.

odesílání učitelovy obrazovky žákům ( včetně videosekvencí)

možnost zobrazení žákovských obrazovek ( učitel vidí a monitoruje obrazovky žáků)

hlavní hovor - učitele ve sluchátkách slyší všichni studenti

komunikace mezi učitelem a jednotlivými studenty

osobní komunikace učitel - žák

možnost tvořit v aplikaci skupiny studentů, kombinování studentů do skupin (2-16)

možnost tvořit skupiny pro chat , monitoring chatu studentů, chatování se studenty

poslech konverzace studentů v párech či skupinách

zobrazení požadavku žáka na pomoc od učitele (tzv. vyžádání pomoci učitele)

postupné monitorování žákovských obrazovek

monitorování žákovských obrazovek

diskrétní poslouchání žáků (učitel poslouchá konverzace)

dálkové ovládání žákovských počítačů

omezování počítačových aplikací - např. blokování přístupů na www stránky

dálkové vypínání a zapínání studentských PC

odesílání souborů jednotlivým studentům

nahrávání na počítači učitele v průběhu celé lekce, včetně funkce nahrávání jednotlivých žáků

poslech více zvukových zdrojů současně, včetně jejich kombinací s výkladem učitele

ovládat hlasitost každé úlohy a každého žáka přímo z aplikace

možnost vytvořit si vlastní seznam tříd, včetně možnosti k jednotlivým žákům přiřadit jejich fotky

jmenný seznam žáků ve třídách s možností změny jak jmen, tak pozic žáka

integrovaný slovník

funkce hlasování - učitel zadává otázky, žáci odpovídají , automatické vyhodnocování

funkce testování - učitel má možnost testovat žáky přímo přes aplikaci

podpora dotykového ovládání

funkce licence pro žáka:

Veškeré požadované funkce musí být ovládány z jedné softwarové aplikace a tedy z jednoho uživatelského rozhraní

možnost zobrazení žákovské obrazovky na počítači učitele

hlavní hovor - žák slyší učitele ve sluchátkách

možnost komunikace přes sluchátka s učitelem , či s ostatními studenty

osobní komunikace žák - učitel (diskrétní komunikace)

možnost zapojení studenta do konverzačních skupin (2-16)

možnost chatování s učitelem či studenty

vyžádání pomoci učitele pomocí "přivolávacího" tlačítka přímo v aplikaciRack ks 1          5 050 Kč                      5 050 Kč            1 061 Kč               6 111 Kč Rack s velikostí 12U, Skleněné dveře

Switch ks 1 5 050 Kč                      5 050 Kč            1 061 Kč               6 111 Kč Min 48x 1000Mbit , Switch, Adapter, vhodný do racku 

Kabeláž ks 1 5 050 Kč                      5 050 Kč            1 061 Kč               6 111 Kč kabeláž a dokončovací prvky + koncové prvky

WiFI AP ks 1 4 040 Kč                      4 040 Kč               848 Kč               4 888 Kč Unifikovaný přístupový bod 802.11 a/b/g/n; Min 2,4 a 5 GHz; Wi-Fi AP musí být kompatibilní s již fungující školní Wi-Fi sítí

Instalace ks 1 50 500 Kč                    50 500 Kč         10 605 Kč            61 105 Kč Instalace, nastavení, zprovoznění

žákovský mikroskop s osvětlením 40x-400x ks 15
 2 366 Kč 

                   35 490 Kč            7 453 Kč            42 943 Kč 

Zvětšení min 40 - max 400x, Úhel vhledu 45°, Tubus otočný o 360°, LED osvětlení, Kondenzorová čočka,stolek min 90 x 90 mm,Zaostřovací knoflíky pro 

hrubé zaostření na obou stranách, min 3násobná revolverová hlava, Širokoúhlý okulár min 10x, Objektivy: 4x, 10x, 40x

mikroskop s USB kamerou ks 1

 3 397 Kč 

                     3 397 Kč               713 Kč               4 110 Kč 

Zvětšení min 40 - max 400x, Úhel vhledu 45°, Tubus otočný o 360°, LED osvětlení, Kondenzorová čočka,stolek min 90 x 90 mm,Zaostřovací knoflíky pro 

hrubé zaostření na obou stranách, min 3násobná revolverová hlava, Širokoúhlý okulár min 10x, Objektivy: 4x, 10x, 40x, Port min USB 2.0, Systémové 

požadavky: Windows 7/8/10

tlakoměr ks 1

 834 Kč 

                        834 Kč               175 Kč               1 009 Kč 

Měří systolický a diastolický tlak a srdeční pulz

Grafické rozlišení zvýšených hodnot tlaku (mírná / střední / těžká hypertenze)

Varovná indikace srdeční arytmie

Nastavitelný obvod tlakovací manžety 22 - 42 cm

Velký LCD displej 

životní cyklus kobylky luční ks 1  1 450 Kč                      1 450 Kč               305 Kč               1 755 Kč životní cyklus kobylky luční - Vývojová stádia kobylky luční. Preparáty jsou zality v epoxidové pryskyřici.

životní cyklus běláska zelného ks 1  1 245 Kč                      1 245 Kč               261 Kč               1 506 Kč životní cyklus běláska zelného - Vývojová stádia běláska zelného. Preparáty jsou zality v epoxidové pryskyřici.

kostra žáby v pryskyřici ks 1  1 463 Kč                      1 463 Kč               307 Kč               1 770 Kč Kostra žáby, zalitá v pryskyřici.

model kapra v řezu, v pryskyřici ks 1  3 279 Kč                      3 279 Kč               689 Kč               3 968 Kč Model kapra v řezu zalitý do epoxidové pryskyřice.

lupa ks 15  277 Kč                      4 155 Kč               873 Kč               5 028 Kč 
Plastová lupa s plastovou rukojetí a čočkou.

Rozměry min. Ø 50 mm

Přírodopis 6 –9 nová generace —  učitelská licence ks 4  500 Kč                      2 000 Kč               420 Kč               2 420 Kč Interaktivní kniha s přidanými multimédii - Přírodopis 6 –9 nová generace —  učitelská licence

model živočišné buňky ks 1  3 088 Kč                      3 088 Kč               648 Kč               3 736 Kč Model obsahuje vnitřní struktury živočišných a rostlinných buněk. Obsahuje pohyblivé části. Výška min 35 cm.

IT
 P

rv
ky



model rostlinné buňky ks 1  3 088 Kč                      3 088 Kč               648 Kč               3 736 Kč Průřez rostlinnou buňkou. Čelní strana je chráněna snímatelným transparentním krytem. Výška min. 35 cm.

preparační sada ks 20  351 Kč                      7 020 Kč            1 474 Kč               8 494 Kč 
Pouzdro se 4 preparačními nástroji: mikroskopovací nůžky, skalpel s čepelí, pinzeta, preparační jehla rovná

lidská lebka ks 1  9 599 Kč                      9 599 Kč            2 016 Kč            11 615 Kč 
Lebka s číslováním a barevným znázorněním lebečních švů. Velmi přesné zobrazení trhlin, otvorů, výběžků a švů. Dá se rozložit na lebeční klenbu, lebeční 

spodinu a dolní čelist. Volitelně můžete vložit 5dílný mozek

geologická historie Země ks 1  2 087 Kč                      2 087 Kč               438 Kč               2 525 Kč Oboustranná přehledná tabule - Geologická historie Země. K zavěšení.

od květu k plodu 1. díl ks 1  1 920 Kč                      1 920 Kč               403 Kč               2 323 Kč Naučná tabule - od květu k plodu 1. díl -  rozboru květu, tyčinky a pestíku téma opylení.

od květu k plodu 2. díl ks 1  1 920 Kč                      1 920 Kč               403 Kč               2 323 Kč Naučná tabule - od květu k plodu 2. díl -  zobrazením proměny květu třešně na plod. Obsah tvoří téma plody, semena a jejich rozšiřování.

Hra Česko a Evropa ks 1  291 Kč                         291 Kč                 61 Kč                  352 Kč Hra Česko a Evropa - rozšíření pro "Hra Evropa"

V kostce! Svět  ( event. + Evropa, + ČR ) ks 1  316 Kč                         316 Kč                 66 Kč                  382 Kč 
V kostce! Svět -  Tato  hra je pro min. dva a více hráčů, napomáhá k procvičování paměti a rozvíjí Vaše obecné povědomí o jednotlivých státech. Cílem hry 

je nasbírat co nejvíce karet jednotlivých států světa

Hra Evropa ks 1  500 Kč                         500 Kč               105 Kč                  605 Kč  Hra Evropa - Vědomostní hra pro 2 - 6 hráčů

Analogové nástěnné hodiny RCT 640 ks 6  258 Kč                      1 548 Kč               325 Kč               1 873 Kč Nástěnné hodiny s teploměrem a vlhkoměrem. Kryt hodin z plastu. Bílá stupnice, napájení 1,5 V AA baterie.

Afrika / nástěnná politická mapa ks 2  750 Kč                      1 500 Kč               315 Kč               1 815 Kč Afrika / nástěnná politická mapa min. 90x130cm

Svět / nástěnná fyzická mapa ks 2  750 Kč                      1 500 Kč               315 Kč               1 815 Kč Svět / nástěnná fyzická mapa min.  90x130cm

Evropa / nástěnná fyzická mapa ks 2  750 Kč                      1 500 Kč               315 Kč               1 815 Kč Evropa / nástěnná fyzická mapa min.  90x130cm

Asie / nástěnná politická mapa ks 2  750 Kč                      1 500 Kč               315 Kč               1 815 Kč Asie / nástěnná politická mapa min.  90x130cm

Praha / nástěnný plán města ks 2  208 Kč                         416 Kč                 87 Kč                  503 Kč Praha - nástěnný plán min 90x90xm

Evropa výukový program ks 1  1 920 Kč                      1 920 Kč               403 Kč               2 323 Kč SW - Evropa výukový program set interaktivního materiálů, textů a audia se souborem informací o Evropě

Světová náboženství ks 1  1 336 Kč                      1 336 Kč               281 Kč               1 617 Kč SW - Světová náboženství  - set interaktivního materiálů, textů a audia se souborem informací o Světových náboženstvích

Zeměpisná cvičení Česká republika a Evropa ks 1  735 Kč                         735 Kč               154 Kč                  889 Kč SW - Zeměpisná cvičení Česká republika a Evropa; set  cvičení o České republice a Evropě, Musí být kladen důraz na práci s mapou

MIUč+ Zeměpis 6, 1.díl ks 1  3 748 Kč                      3 748 Kč               787 Kč               4 535 Kč SW - MIUč+ Zeměpis 6, 1.díl

MIUč+ Zeměpis 6, 2.díl ks 1  3 748 Kč                      3 748 Kč               787 Kč               4 535 Kč SW - MIUč+ Zeměpis 6, 2.díl

MIUč+ Zeměpis 7, 1.díl ks 1  3 748 Kč                      3 748 Kč               787 Kč               4 535 Kč SW - MIUč+ Zeměpis 7, 1.díl

MIUč+ Zeměpis 7, 2.díl ks 1  3 748 Kč                      3 748 Kč               787 Kč               4 535 Kč SW - MIUč+ Zeměpis 7, 2.díl

MIUč+ Zeměpis 8, 1.díl ks 1  3 748 Kč                      3 748 Kč               787 Kč               4 535 Kč SW - MIUč+ Zeměpis 8, 1.díl

MIUč+ Zeměpis 8, 2.díl ks 1  3 748 Kč                      3 748 Kč               787 Kč               4 535 Kč SW - MIUč+ Zeměpis 8, 2.díl

MIUč+ Zeměpis 9, Lidé a hospodářství ks 1  6 669 Kč                      6 669 Kč            1 400 Kč               8 069 Kč SW - MIUč+ Zeměpis 9, Lidé a hospodářství

Krokoměr EX30 ks 1  914 Kč                         914 Kč               192 Kč               1 106 Kč 
3D polohový senzor pro přesnější měření, měří kroky v jakékoliv poloze.  Funkce: vzdálenost, automatické vynulování, denní a týdenní paměť, kroky, 

automatické stopky, spotřeba kalorií

Motorizovaná sluneční soustava s podsvícením ks 1  2 420 Kč                      2 420 Kč               508 Kč               2 928 Kč Motorizovaná sluneční soustava s podsvícením

Zeměpis naší vlasti, učebnice ks 28  97 Kč                      2 716 Kč               570 Kč               3 286 Kč Učebnice zeměpisu České republiky.  K učebnici příručka pro učitele.

TS Botanika 1 - Vybrané čeledi dvouděložných 

rostlin
ks 1  3 689 Kč                      3 689 Kč               775 Kč               4 464 Kč SW - TS Botanika 1 - Vybrané čeledi dvouděložných rostlin

TS Botanika 2 - Dvouděložné byliny, keře a stromy 

a význ. skupiny rostlin
ks 1  3 689 Kč                      3 689 Kč               775 Kč               4 464 Kč SW - TS Botanika 2 - Dvouděložné byliny, keře a stromy a význ. skupiny rostlin

TS Přírodověda 2 - Živočichové a rostliny cizích 

krajin 
ks 1  3 689 Kč                      3 689 Kč               775 Kč               4 464 Kč SW - TS Přírodověda 2 - Živočichové a rostliny cizích krajin 

TS Přírodověda 3 - Živočichové a rostliny ČR ks 1  3 689 Kč                      3 689 Kč               775 Kč               4 464 Kč SW - TS Přírodověda 3 - Živočichové a rostliny ČR 

TS Přírodověda 4 - Žijí s námi ks 1  3 689 Kč                      3 689 Kč               775 Kč               4 464 Kč SW - TS Přírodověda 4 - Žijí s námi 

TS Přírodověda 5 – Poznáváme naši přírodu ks 1  3 689 Kč                      3 689 Kč               775 Kč               4 464 Kč SW - TS Přírodověda 5 – Poznáváme naši přírodu

TS Přírodověda 6 – Poznáváme živočichy a rostliny ks 1  3 689 Kč                      3 689 Kč               775 Kč               4 464 Kč SW - TS Přírodověda 6 – Poznáváme živočichy a rostliny

TS Biologie - Tajemný svět hmyzu ks 1  3 689 Kč                      3 689 Kč               775 Kč               4 464 Kč SW - TS Biologie - Tajemný svět hmyzu

TS Vlastivěda 1 - Starší české dějiny ks 1  3 689 Kč                      3 689 Kč               775 Kč               4 464 Kč SW - TS Vlastivěda 1 - Starší české dějiny

TS Edison 5.0 ks 1  3 689 Kč                      3 689 Kč               775 Kč               4 464 Kč SW - TS Edison 5.0

TS Newton 2 ks 1  3 689 Kč                      3 689 Kč               775 Kč               4 464 Kč SW - TS Newton 2

TS Newton 3 ks 1  3 689 Kč                      3 689 Kč               775 Kč               4 464 Kč SW - TS Newton 3

TS Chemie 1 - Názvosloví anorganické chemie ks 1  3 689 Kč                      3 689 Kč               775 Kč               4 464 Kč SW - TS Chemie 1 - Názvosloví anorganické chemie

TS Přírodopis 2 – Žijí s námi - materiály pro 

interaktivní výuku
ks 1  3 689 Kč                      3 689 Kč               775 Kč               4 464 Kč SW - TS Přírodopis 2 – Žijí s námi - materiály pro interaktivní výuku

TS Angličtina pro školáky 3 – 5 ks 1  3 689 Kč                      3 689 Kč               775 Kč               4 464 Kč SW - TS Angličtina pro školáky 3 – 5

Angličtina pro nejmenší s Bolkem a Lolkem (pro 3. 

a 4. ročník ZŠ)
ks 1  3 689 Kč                      3 689 Kč               775 Kč               4 464 Kč SW - Angličtina pro nejmenší s Bolkem a Lolkem (pro 3. a 4. ročník ZŠ)

TS Angličtina hrou I, II - pro 1. stupeň ZŠ  ks 1  3 689 Kč                      3 689 Kč               775 Kč               4 464 Kč SW - TS Angličtina hrou I, II - pro 1. stupeň ZŠ  

Angličtina pro děti + DVD ks 1  217 Kč                         217 Kč                 46 Kč                  263 Kč Kniha + CD - Osm lekcí, ve kterých se dítě naučí základní slovíčka, počty, barvy, jednoduché gramatické tvary.

In
te

ra
kt

iv
n

ě
Ja

zy
ky

o
b

ec
n

e



Peppa Pig ks 1  583 Kč                         583 Kč               122 Kč                  705 Kč DVD - 10 epizod anglicky mluveného seriálu pro děti - např Peppa Pig nebo obdoba

Humpty Dumpty CD - Angličtina Expres ks 1  150 Kč                         150 Kč                 32 Kč                  182 Kč CD ke Zpěvníku nejznámějších anglických písniček s pracovními listy - např Humpty Dumpty nebo obdoba

Humpty Dumpty • Zpěvník a pracovní listy • 1. 

stupeň
ks 1  92 Kč                           92 Kč                 19 Kč                  111 Kč Zpěvník a pracovní listy • 1. stupeň - Humpty Dumpty nebo obdoba

Jarek Nohavica Songbook 2. dětem +2CD ks 1  241 Kč                         241 Kč                 51 Kč                  292 Kč Kniha + 2x CD - Zpěvník 26 dětských písní přeložených do angličtiny - Jarek Nohavica Songbook 2. dětem +2CD nebo obdoba

TS Němčina 1 pro malé školáky ks 1
 3 689 Kč 

                     3 689 Kč               775 Kč               4 464 Kč 

Interaktivní program pro výuku němčiny v rozsahu prvního roku výuky na ZŠ. Program je zpracován v souladu s osnovami. Podpora nejpoužívanějších 

učebnic a unikátní rozsah procvičované látky. Vše na CD je kompletně ozvučeno a namluveno rodilým mluvčím. Slovní zásoba  je na úrovni 

nejpoužívanějších učebnic pro ZŠ (Nová Němčina 1 - 1. část) školní multilicence

TS Němčina 2 pro školáky ks 1
 3 689 Kč 

                     3 689 Kč               775 Kč               4 464 Kč 

Interaktivní program pro výuku němčiny v rozsahu druhého  roku výuky na ZŠ. Program je zpracován v souladu s osnovami. Podpora nejpoužívanějších 

učebnic a unikátní rozsah procvičované látky. Vše na CD je kompletně ozvučeno a namluveno rodilým mluvčím. Slovní zásoba  je na úrovni 

nejpoužívanějších učebnic pro ZŠ (Nová Němčina 1 - 2. část) školní multilicence

TS Němčina 3 pro školáky ks 1
 3 689 Kč 

                     3 689 Kč               775 Kč               4 464 Kč 

Interaktivní program pro výuku němčiny v rozsahu třetího  roku výuky na ZŠ. Program je zpracován v souladu s osnovami. Podpora nejpoužívanějších 

učebnic a unikátní rozsah procvičované látky. Vše na CD je kompletně ozvučeno a namluveno rodilým mluvčím. Slovní zásoba  je na úrovni 

nejpoužívanějších učebnic pro ZŠ (Nová Němčina 2 - 1. část) školní multilicence

TS Němčina 4 pro školáky ks 1
 3 689 Kč 

                     3 689 Kč               775 Kč               4 464 Kč 

Interaktivní program pro výuku němčiny v rozsahu čtvrtého  roku výuky na ZŠ. Program je zpracován v souladu s osnovami. Podpora nejpoužívanějších 

učebnic a unikátní rozsah procvičované látky. Vše na CD je kompletně ozvučeno a namluveno rodilým mluvčím. Slovní zásoba  je na úrovni 

nejpoužívanějších učebnic pro ZŠ (Nová Němčina 3 - 1. část) školní multilicence

TS Němčina 5 pro školáky ks 1
 3 689 Kč 

                     3 689 Kč               775 Kč               4 464 Kč Interaktivní program pro výuku němčiny v rozsahu pátého  roku výuky na ZŠ. Program je zpracován v souladu s osnovami. Podpora nejpoužívanějších 

učebnic a unikátní rozsah procvičované látky. Vše na CD je kompletně ozvučeno a namluveno rodilým mluvčím. školní multilicence

Němčina pro nejmenší s Bolkem a Lolkem pro 3. a 

4. ročník ZŠ/
ks 1  3 689 Kč                      3 689 Kč               775 Kč               4 464 Kč 

Němčina pro nejmenší (pro 3. a 4. ročník ZŠ), interaktivní program pro výuku němčiny. Výuka formou her. Pokyny zadávány v češtině. K dispozici je také 

barevný obrázkový slovník. Operační systém: Windows 2000/XP/Vista/7/8 32bit

Bau den Satz! - didaktická hra do výuky němčiny ks 28
 239 Kč 

                     6 692 Kč            1 405 Kč               8 097 Kč 

Didaktická hra Bau den Satz! nebo obdoba vycházející z moderních poznatků o DaF (Deutsch als Fremdsprache). Hru tvoří velký hrací plán, 66 kartiček s 

časovými údaji (dnes, včera, za hodinu, pozítří, v červnu atd.) a 3 kostky. Kostky mohou být používány buď všechny nebo jen některé. Obsahují osobní 

zájmena pro konjugaci sloves, diakritické znaky otazník, vykřičník atd. a poslední z kostek obsahuje číselné údaje. 

Bilder-Bingo - didaktická hra do výuky němčiny ks 28

 239 Kč 

                     6 692 Kč            1 405 Kč               8 097 Kč 

Stolní hra Bilder-Bingo  nebo její obdoba vychází z moderních poznatků o DaF (Deutsch als Fremdsprache). Hra se skládá ze 100 kartiček, na kterých jsou 

zobrazeny předměty z různých oblastí slovní zásoby. Na zadní straně každé kartičky je vitištěno odpovídající slovo. Dále ke hře patří 36 karet ke hře Bingo. 

Na každé kartě je 6 obrázků, resp. na rubu 6 odpovídajících slov. Samotnou hru Bingo je pak možno hrát jak v obrázkové formě, slovní formě nebo 

kombinovaně 

Das Tagesablauf-DOMINO - didaktická hra do 

výuky němčiny
ks 28

 239 Kč 
                     6 692 Kč            1 405 Kč               8 097 Kč Nácvik základních činností všedního dne pomocí hry Das Tagesablauf-DOMINO. Hra vybudována na principu hry domino. Na 48 kartách je vždy vyobrazena 

jedna činnost a jedna činnost vyjádřena slovy. Žáci sestavujíá dominový řetězec tak, aby se zobrazení a vyjádření slovní shodovaly. 

Das Uhrzeit-DOMINO - didaktická hra do výuky 

němčiny
ks 28

 239 Kč 

                     6 692 Kč            1 405 Kč               8 097 Kč 
Hra do výuky němčiny  -  vyjdáření časových údajů v němčině. Žáci pracují s 48 kartami na principu domina - každá karta má část textovou s časovým 

údajem a část grafickou s vyobrazeným časem, žáci tvoří had jako v dominu. Využitím pouze poloviny lehčích karet žáci nacvičují jednodušší údaje (půl, 

čtvrt, třičtvrti, celá), kompletní balík 48 karet obsahuje veškeré časové údaje. Na základě časových údajů je možno procvičovat i další dovednosti.

Das Zahlenspiel - didaktická hra do výuky němčiny ks 28  239 Kč                      6 692 Kč            1 405 Kč               8 097 Kč 
Stolní hra zaměřená na nácvik číslic v němčině. Hra vychází z hry bingo nebo její obdoba a pomáhá žákům zapamatovat si správné psaní číslic v německém 

jazyce, zábavnou formou slouží také k tomu, aby se žáci naučili hbitě s čísly v cizím jazyce pracovat.

Fragen und Antworten - didaktická hra do výuky 

němčiny
ks 28

 239 Kč 
                     6 692 Kč            1 405 Kč               8 097 Kč 

Hra do výuky němčiny Fragen und Antworten obsahuje 66 barevných karet a 1 hrací plán (plakát). Pomocí kostky volí žáci otázku a táží se na předměty na 

kartách, které korespondují s předměty na plakátu. Tímto způsobem lze vytvářet jak jednoduché otázky (Wie ist das?, Wie groß ist das?) až po otázky na 

vyšší znalosti gramatiky (Mit welchem...?). Následně lze využití karty i k dalších úkolům pro nácvik němčiny.

Lasst uns einkaufen - didaktická hra do výuky 

němčiny
ks 28

 239 Kč 
                     6 692 Kč            1 405 Kč               8 097 Kč 

Didaktická hra Lasst uns einkaufen! vychází z moderních poznatků o DaF (Deutsch als Fremdsprache). Hra se skládá ze 66 kartiček, na kterých jsou 

zobrazeny nejrůznější potraviny z různých oblastí - ovoce, zelenina, ryby, nápoje, sladkosti atp. Pod každým obrázkem je také uvedeno slovní vyjádření 

potraviny. Dále hra obsahuje 36 karet s 6 obrázky a na druhé straně s nákupním seznamem. 

Verben-Bingo - didaktická hra do výuky němčiny ks 28
 239 Kč 

                     6 692 Kč            1 405 Kč               8 097 Kč 

Stolní hra Verben-Bingo procvičuje německá slovesa a může být používána jako doplňková aktivita do výuky se zaměřením na slovesa, ale lze ji použít i k 

řadě dalších aktivit, kde německá slovesa hrají roli. Pravidla hry odpovídají běžné hře bingo, tzn. že žáci obdrží hrací listy s několika činnostmi, které jsou 

vyobrazeny. 

Wer ist das? - didaktická hra do výuky němčiny ks 28

 239 Kč 

                     6 692 Kč            1 405 Kč               8 097 Kč 
Stolní hra k procvičení němčiny Wer ist das? se zaměřuje na procvičení slovní zásoby spojené s popisem zevnějšku osoby. Při popisu osob se zapojí popis 

vnějších znaků tváře (nos, oči, vlasy, barvy), oděvy, doplňky (náušnice, řetízky atp.). Karty obsahují řadu osob, které se liší pouze v drobných detailech. 

Cílem je najít na základě popisu žáka osobu v druhém balíčku karet. Hru lze také variovat do forma otázek a odpovědí ano / ne.

Didakta - Angličtina 1 - multilicence ks 1  3 715 Kč                      3 715 Kč               780 Kč               4 495 Kč SW - Didakta - Angličtina 1 - multilicence <500 žáků

Didakta - Angličtina 2- multilicence ks 1  3 715 Kč                      3 715 Kč               780 Kč               4 495 Kč SW - Didakta - Angličtina 2- multilicence <500 žáků

Didakta - Přírodopis 1- multilicence ks 1  3 715 Kč                      3 715 Kč               780 Kč               4 495 Kč SW - Didakta - Přírodopis 1- multilicence <500 žáků

Didakta - Přírodopis 2- multilicence ks 1  3 715 Kč                      3 715 Kč               780 Kč               4 495 Kč SW - Didakta - Přírodopis 2- multilicence <500 žáků

Didakta - Přírodopis 3- multilicence ks 1  3 715 Kč                      3 715 Kč               780 Kč               4 495 Kč SW - Didakta - Přírodopis 3- multilicence <500 žáků

Didakta - Zeměpis- multilicence ks 1  3 715 Kč                      3 715 Kč               780 Kč               4 495 Kč SW - Didakta - Zeměpis- multilicence <500 žáků

Ja
zy

ky



Kompletní magnetická optická sada s magnetickou 

tabulí a diodovým laserem
ks 1        14 448 Kč                    14 448 Kč            3 034 Kč            17 482 Kč 

Základní přístroj je diodový laser s 5 nezávislými laserovými diodami; 

Pokusy lze provádět k následujícím tématům:

Lom spojnou nebo rozptylnou čočkou,

průchod paprsku hranolem,

odraz na rovinných, dutých a vypuklých zrcadlech,

totální odraz, 

totální odraz v optickém vlákně, 

zjištění indexu lomu,

vady zraku (krátkozrakost a dalekozrakost) a jejich odstranění,

funkce různých optických zařízení (dalekohled, fotoaparát, mikroskop atd.)

Napěťový zdroj 12V AC/DC ks 1          5 521 Kč                      5 521 Kč            1 159 Kč               6 680 Kč Napěťový zdroj 12V AC/DC

Digitální mikroskop ks 1        13 029 Kč                    13 029 Kč            2 736 Kč            15 765 Kč Digitální mikroskop

Kantorský stůl s technickou skříňkou a skříňkou s 

dvířky
ks 1

9 393 Kč

                     9 393 Kč            1 973 Kč            11 366 Kč 

š.1700 hl.1800 v.750mm

Materiál, dřevotřísková deska laminovaná, ABS tl.2mm.

Pracovní deska tl. 25 mm, korpusy tl. 18 mm. 

Na stole jsou umístěny 3 ks kabelových průchodek. 

Na pravé straně stolu je instalovaná technická skříňka pro elektro kabely učebny a interaktivní tabule, š.200mm a skříňka s policová s dvířky š.300mm. 

Kovové úchytky rozteč 96mm, NK panty vyšší třídy a kvality.

Kontejner se šuplíky, centrální zámek ks 1
3 929 Kč

                     3 929 Kč               825 Kč               4 754 Kč 

š.450 hl.590 v.725mm

Materiál, dřevotřísková deska laminovaná tl.18mm, ABS tl.2mm.

4x šuplík s centrálním zámkem, úchytky kovové rozteč 96mm,  celovýsuv bez dotahu, rektifikační nožky v.40mm, záda a dno šuplíku MDF tl.3mm.

Otočná židle kantora na kolečkách s područky ks 1
2 565 Kč

                     2 565 Kč               539 Kč               3 104 Kč 

Pohodlná otočná kancelářská židle, nylonový černý kříž + píst + kolečka + područky, nosnost 120kg garantovaná výrobcem. Látka odolná vůči prodření 

40.000 cyklů. 

Barevnost – dle investora.

Textilní nástěnka v AL rámku, zelená, oranžová ks 4 2 495 Kč                      9 980 Kč            2 096 Kč            12 076 Kč 
Nástěnky v AL profilu s kvalitní barevnou textilií , podklad hobra tl. min. 12mm. 

Barevnost: dle investora

Žákovský stůl tvarový jednostranný s výsuvem na 

klávesnicí
ks 13

4 293 Kč

                   55 809 Kč         11 720 Kč            67 529 Kč 

š.850 hl.700 v.750mm

Materiál, dřevotřísková deska laminovaná, ABS tl.2mm.

Pracovní deska a korpusy tl. 18 mm. 

Rektifikační nožka v hraně, dřevěná noha s vrchním přesahem, přední rádius.

Pod pracovní deskou bude instalovaný výsuv pro klávesnicí, zádová deska, lub.

Žákovský stůl tvarový oboustranný s výsuvem na 

klávesnicí
ks 14

4 141 Kč

                   57 974 Kč         12 175 Kč            70 149 Kč 

š.800 hl.700 v.750mm

Materiál, dřevotřísková deska laminovaná, ABS tl.2mm.

Pracovní deska a korpusy tl. 18 mm. 

Rektifikační nožka v hraně, dřevěná noha s vrchním přesahem, přední rádius.

Pod pracovní deskou bude instalovaný výsuv pro klávesnicí, zádová deska, lub.

Technický žláb pro vedení kabeláže      č.1 - sada                            ks 1

13 798 Kč

                   13 798 Kč            2 898 Kč            16 696 Kč 

š.5100 hl.200 v.1100mm

Materiál, dřevotřísková deska laminovaná tl.18mm, ABS tl.2mm.

S přední strany od žáků bude instalovaná plastová průchodka a kovový háček pro sluchátko, vrchní část tunelu bude otvíravá na NK panty se zámkem, v 

tunelu bude vedená veškerá elektroinstalace + data.  

Technický žláb pro vedení kabeláže      č.2 - sada                     ks 1

15 029 Kč

                   15 029 Kč            3 156 Kč            18 185 Kč 

š.5600 hl.200 v.1100mm

Materiál, dřevotřísková deska laminovaná tl.18mm, ABS tl.2mm.

S přední strany od žáků bude instalovaná plastová průchodka a kovový háček pro sluchátko, vrchní část tunelu bude otvíravá na NK panty se zámkem, v 

tunelu bude vedená veškerá elektroinstalace + data.  

Technický žláb pro vedení kabeláže     č.3 - sada                             ks 1

15 908 Kč

                   15 908 Kč            3 341 Kč            19 249 Kč 

5950 hl.200 v.1100mm

Materiál, dřevotřísková deska laminovaná tl.18mm, ABS tl.2mm.

S přední strany od žáků bude instalovaná plastová průchodka a kovový háček pro sluchátko, vrchní část tunelu bude otvíravá na NK panty se zámkem, v 

tunelu bude vedená veškerá elektroinstalace + data.  

Žákovský stůl pro tělesně postiženého s asistentem ks 1

3 889 Kč

                     3 889 Kč               817 Kč               4 706 Kč 

š.1400 hl.600 v.750mm

Materiál, dřevotřísková deska laminovaná, ABS tl.2mm.

Pracovní deska tl.36mm. 

2x kovová noha s rektifikací, na tunelu 1x kovový háček pro sluchátko, 1x plastová průchodka.

Pod pracovní deskou bude instalovaný výsuv pro klávesnicí.

Technické obložení pro vedení elektro-kabeláže bm 6,55
2 303 Kč

                   15 085 Kč            3 168 Kč            18 252 Kč 

v.1350 hl.200mm

Materiál, dřevotřísková deska laminovaná tl.18mm, ABS tl.2mm.

Vrchní část technického obložení bude otvíravá na NK panty se zámkem, v tunelu bude vedená veškerá elektroinstalace + data.

Žákovská židle s tobogánovým plastovým sedákem ks 29 2 469 Kč                    71 601 Kč         15 036 Kč            86 637 Kč Žákovská židle stavitelná , sedák tobogánový plastový s perforací zad, nosná na 5-ti kříži s kluzáky a pístem, barevné provedení dle investora.

Skříň ve výklenku, spodek pevný díl, vrch prosklený ks 3

8 030 Kč

                   24 090 Kč            5 059 Kč            29 149 Kč 

š.880 hl.420 v.2150mm

Materiál, dřevotřísková deska laminovaná tl.18mm, ABS tl.2mm.

Spodní sestava skříněk bude instalovaná ve výšce žákovských stolů, sestava bude sloužit jako podpěra pro celkovou sestavu. Vrchní část, 2x police 

stavitelná, dveře prosklené v dřevěných lištách š.80mm. Kovové úchytky rozteč 96mm, NK panty vyšší třídy a kvality, MDF bílá tl.3mm.

Nádstavec ve výklenku s dveřmi ks 3

3 010 Kč

                     9 030 Kč            1 896 Kč            10 926 Kč 

š.880 hl.420 v.770mm

Materiál, dřevotřísková deska laminovaná tl.18mm, ABS tl.2mm.

1x police stavitelná, 2x dveře. Kovové úchytky rozteč 96mm, NK panty vyšší třídy a kvality, MDF bílá tl.3mm.

Kolem celé sestavy bude instalovaný dřevěný lem tl.18mm, š.100mm.

Rolety – zatemnění ks 4 16 716 Kč                    66 864 Kč         14 041 Kč            80 905 Kč 
š. cca 2000mm

Látkové elektrické rolety, možnost dálkovým ovladačem zastavit v jakékoliv poloze. Vrchní část návin, látka BlackOut. 

P
o

m
ů

ck
y 

Fy
zi

ka
N

áb
yt

ek



Elektroinstalace v učebně ks 1

83 325 Kč

                   83 325 Kč         17 498 Kč          100 823 Kč 

V odborné učebně bude kompletně dotažená elektroinstalace pro kantorský stůl, žákovský stůl, elektrické rolety a interaktivní tabuli. U každého 

žákovského místa bude 1x dvojitá zásuvka pro 230V, u kantorského stolu bude 3x dvojitá zásuvka 230V.  Zásuvky datové RJ 45 budou instalovaný IT 

firmou, není součástí dodávky nábytku. 

Po dokončení elektroinstalace bude dodána elektro revize. 

Doprava, elektroinstalace s noclehy ks 1 8 585 Kč                      8 585 Kč            1 803 Kč            10 388 Kč Zhotovitel zajistí dopravu elektro montážníků. Cena musí být maximální a nemůže být navýšena.

Kompletní montáž odborné učebny s noclehy ks 1 23 735 Kč                    23 735 Kč            4 984 Kč            28 719 Kč Zhotovitel zajistí  kompletní vynášku a odbornou  montáž  nábytku a jiných profesí v učebně. Cena musí být maximální a nemůže být navýšena.

Doprava, nábytek + koberec ks 2 9 595 Kč                    19 190 Kč            4 030 Kč            23 220 Kč Zhotovitel zajistí dopravu nábytku, koberce a montážních pracovníků. Cena musí být maximální a nemůže být navýšena.

Příprava podkladu pro koberec + nanesení lepidla m2 64 86 Kč                      5 504 Kč            1 156 Kč               6 660 Kč Příprava povrchů, očištění podkladu, drobné zapravení + nanesení plošně lepidla pro položení koberce.

Koberec zátěžový černý, položení +lišty m2 72

415 Kč

                   29 880 Kč            6 275 Kč            36 155 Kč 

85% polypropylén

15% polyetylén

váha vlasu: 630 gr/m2

celková váha: 840 gr/m2

výška vlasu: 4,5mm

celková výška: 6,8mm

Kompletní úklid učebny ks 1 3 535 Kč                      3 535 Kč               742 Kč               4 277 Kč Po kompletní montáži odborné učebny bude provedený úklid učebny pro předání díla. 

Cena bez DPH DPH 21% Cena s DPH

             1 610 525 Kč       338 210,25       1 948 735,25 

Vyplňte pouze žlutě zabarvená políčka

N
áb

yt
ek


